

WeCloud expanderar

– när konkurrenterna försvinner

WeCloud är Skandinavien ledande leverantör av molnbaserade säkerhetslösningar. I själva verket är de den enda stora svenska leverantören kvar på marknaden, alla andra är uppköpta. Nu har de även gått in i det danska teknikföretaget Simitu A/S. Vad är hemligheten?

FÖRETAG WeCloud grundades i april 2010 av VD:n Rikard Zetterberg och Karl Andersson. De båda jobbade då på SoftScan i Köpenhamn ihop. SoftScan var en slags pionjär inom epostscanning. De växte fort och till slut, i oktober 2009, blev företaget uppköpt av den amerikanska giganten Symantec. Organisationen som tidigare var flexibel blev snabbt byråkratisk. Då lämnade Richard och Karl, och startade istället WeCloud.

Nu har WeCloud ungefär 3 500 kunder och har som enda större svenska leverantör av epostsäkerhet valt att stå kvar när de amerikanska jättarna kommit med sina bud. För det har funnits exitmöjligheter.

- Vi ser en enorm potential i att stå kvar och ett fortsatt behov av en lokalentreprenör. Inte minst på grund av integritetsskäl och datalagring åt offentlig verksamhet, säger VD:n Rikard Zetterberg.

WeCloud är ett privatägt företag som vuxit helt organiskt utan riskkapital, lån eller externa investerare. Det kan också vara en anledning till att WeCloud inte gått med på att säljas, tror Zetterberg.



Rikard Zetterberg, vd för WeCloud.

- Det är ingen som behöver få tillbaka några investerade pengar, och vi tycker att det är väldigt kul att jobba med det här.

Nu har företaget gått in i en ny fas då de har expanderat sin verksamhet till Danmark. WeCloud har nämligen köpt majoriteten av aktierna i det danska teknikföretaget Simitu A/S. Det är ett företag som under fyra år utvecklat IT-säkerhetslösningar och spam- och virusfilter, och

som nu ska integreras i WeClouds säkerhetsplattform. En bra deal för båda parter, tror VD Zetterberg.

- De har tillgång till en teknologi som är stark, däremot har de inte kommit lika långt inom försäljning och marknadsföring. Nu kan de få en snabbare tillväxt än vad man tidigare kunnat som utvecklingsbolag, säger han.

Köpesumman är än så länge hemlig, men det ska, enligt Zetterberg, handla om ett mångmiljonbelopp. Ägarna av Simitus A/S har även valt att sitta kvar fast med minoritetsandel. Det gör ägarna rätt i, tycker Zetterberg, då han tror att WeClouds framfart inte är slut här. Delvis på grund av enkelheten för konsumenten men också tack vare kompetensen som finns innanför WeClouds väggar.

- Idag har man som administratör eller IT-ansvarig enormt mycket säkerhetsfunktioner att tänka på. Anlitar man WeCloud får man ett starkt skydd utan att ens behöva investera i hårdvara. Man drar bara nytta av den sammanlagda säkerhetsintelligensen i molnet. ■

På rullande sten växer ingen mossa

Besök oss på www.gandalf.se

Vi är en av Sveriges största privatägda distributörer med ett flertal intressanta leverantörer som till exempel

QNAP